
Città Metropolitana di Messina
Ai sensi della L.R. n. 15/2015

Proposta di determinazione n. __________  del _____________

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE SERVIZI INFORMATICI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ___________                          del _______________

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 1

Direzione: IV “Servizi Tecnici Generali”
Servizio: “Edilizia Metropolitana”

OGGETTO: Convalida Determinazione Dirigenziale n. 1261 del 15/12/2020 avente per oggetto:
“Interventi di adeguamento e di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza
dell’emergenza sanitaria da Covid-19 presso l’ITT “E. Majorana”, l’ITET “L. Da Vinci”, l’IIS “R. Guttuso” e l’IIS “G. B.
Impallomeni” nel comune di Milazzo. APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE, DEL CONTO FINALE E
DEL QUADRO ECONOMICO ALLO STATO FINALE”.
Ditta CA.TI.FRA. SRLdi Barcellona P.G. (ME)
CIG: 8397539C65 CUP: B54H20000550001

Il Responsabile del Servizio – Titolare P.O.

Delegato Funzioni Dirigenziali

VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 1261 del 15/12/2020 avente ad oggetto: “Interventi di adeguamento e di
adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19 presso
l’ITT “E. Majorana”, l’ITET “L. Da Vinci”, l’IIS “R. Guttuso” e l’IIS “G. B. Impallomeni” nel comune di Milazzo.
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE, DEL CONTO FINALE E DEL QUADRO ECONOMICO ALLO
STATO FINALE- Ditta CA.TI.FRA. SRLdi Barcellona P.G. (ME);
PRESO ATTO CHE la suddetta Determinazione Dirigenziale, per mero errore, non è stata pubblicata all’Albo Pretorio
dell’Ente, in difformità a quanto previsto dalla normativa vigente;
CHE occorre eliminare il “vizio” della mancata pubblicazione all’Albo Pretorio;
RITENUTO opportuno convalidare la Determinazione Dirigenziale n. 1261 del 15/12/2020, confermando per intero il
contenuto;
VISTE le LL.RR.n.48/91 e 30/2000 che disciplinano l’O.R.EE.LL;
VISTI gli artt. 4 e 17 del D. Lgs n.165/2001 e s.m.i. che individuano le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento per la Disciplina del procedimento amministrativo, approvato con Del. N.178/CC del
23/12/2020;
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 1267 del 15/12/2020 di prosecuzione dell’incarico al sottoscritto, della titolarità
di P.O. e di delega a svolgere funzioni dirigenziali ex. Art. 17 c. 1-bis D.Lgs. n. 165/2001;
VISTO il d.lgs. n. 267/2000;
VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

61 28/01/2021

51 01/02/2021



L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale Pagina 2

VERIFICATA l’insussistenza di conflitti di interesse prevista dalla normativa vigente, con particolare riferimento al codice
di comportamento ed alla normativa anticorruzione;

DETERMINA

Per i motivi su esposti
CONVALIDARE la Determinazione Dirigenziale n. 1261 del 15/12/2020 avente ad oggetto: “Interventi di adeguamento e
di adattamento funzionale degli spazi e delle aule didattiche in conseguenza dell’emergenza sanitaria da Covid-19 presso
l’ITT “E. Majorana”, l’ITET “L. Da Vinci”, l’IIS “R. Guttuso” e l’IIS “G. B. Impallomeni” nel comune di Milazzo.
APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE, DEL CONTO FINALE E DEL QUADRO ECONOMICO ALLO
STATO FINALE - Ditta CA.TI.FRA. SRLdi Barcellona P.G. (ME), eliminando il “vizio” della mancata pubblicazione all’Albo
Pretorio, confermando per intero il contenuto;
DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. n. 33/2013;
DICHIARARE l’insussistenza di conflitto di interessi, avendo preso visione del “Codice di comportamento dell’Ente”;
TRASMETTERE il presente provvedimento alla II Direzione Servizi Finanziari per il parere contabile;
INSERIREil presente provvedimento nella raccolta generale e assicurare la sua pubblicazione all'Albo Pretorio on-line.
Allegati: D.D. 1261 del 15/12/2020 completa di allegati.

La Responsabile dell’Istruttoria
I.A. PICCOLOMINI Concetta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3 del D. Lgs. n.39/1993

IL RESP. SERVIZIO – TITOLARE P.O.
Geom. Antonino MICELI
Delegato Funz. Dirigenziali

Ai sensi ex Art.17 c.1-bis D. Lgs. n.165/2001
(D. D. n. 1267 del 15/12/2020)

Sulla presente determinazione dirigenziale, ai sensi dell’art.5 del Regolamento sui controlli interni, approvato con
deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si esprime parere di regolarità tecnico amministrativa favorevole e si attesta che
il provvedimento è obbligatorio e necessario al fine di evitare danni patrimoniali certi e gravi all’Ente.

Lì
                       Il DELEGATO FUNZ. DIRIG.

Geom. Antonino MICELI


